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Tilvísun 1 

Aðilaskrá 

 

Fyrirtæki Hlutverk
Áb.  

aðili
LNK

Notk-

unar-

ferils-

svæði

Ediel 

auð- 

kenni

Netfang

Orkusalan ehf Söluaðili RKS RKS .......... 11001 orkusalan@orkusalan.is Sunneva Árnadóttir sunneva@orkusalan.is

Jöfnunarábyrgur RKJ RKJ .......... 12001
thengill@orkusalan.is

nostradamus@orkusalan.is
Þengill Ásgrímsson thengill@orkusalan.is

Rarik ohf rk Dreifiveita RKD RKD 101 13001 zdreifing@rarik.is Egill Jónasson egijon@rarik.is

Álestrarbeiðnir ....... ...... .......... ......... zalestrar@rarik.is Árni Freyr Ársælsson arni@rarik.is

Orkuvinnsla RKO RKO .......... 14001

HS Orka hf Söluaðili HSS HSS .......... 11002
ff@hsorka.is

ej@hsorka.is

Friðrik Friðriksson

cc Egill Jóhannsson

ff@hsorka.is

ej@hsorka.is

Jöfnunarábyrgur HSJ HSJ .......... 12002
ff@hsorka.is

ej@hsorka.is

Friðrik Friðriksson

cc Egill Jóhannsson

ff@hsorka.is

ej@hsorka.is

Orkuvinnsla HSO HSO .......... 14002
ff@hsorka.is

ej@hsorka.is

Friðrik Friðriksson

cc Egill Jóhannsson

ff@hsorka.is

ej@hsorka.is

HS Veitur hf hs Dreifiveita HSD HSD 301 13002 egill@hsveitur.is Egill Sigmundsson egill@hsveitur.is

302

312

313

314

Álestrarbeiðnir ....... ...... .......... ......... adstod@hsveitur.is Guðrún Jóhanna Axelsdóttir gudrun@hsveitur.is

Orka náttúrunnar Söluaðili ORS ORS .......... 11003 sala@on.is Ingólfur Örn Guðmundsson  ingolfur.orn.gudmundsson@on.is 

Jöfnunarábyrgur ORJ ORJ .......... 12003 orkujofnun@on.is Hjálmar Helgi Rögnvaldsson hjalmar.helgi.rognvaldsson@on.is

Orkuvinnsla ORO ORO .......... 14003 Óskar Gunnarsson Oskar.Gunnarsson@on.is

Veitur ohf or Dreifiveita ORD ORD 200 13003 Net-Dreifing@or.is
Sigurjón Kristinn 

Sigurjónsson
sigurjon.kristinn.sigurjonsson@or.is

Álestrarbeiðnir ....... ...... .......... ......... beidnarfranetorku@or.is Þorbjörg Bjarnadóttir thorbjorg.bjarnadottir@or.is

Orkubú ov Söluaðili OVS OVS .......... 11004 raforkupantanir@ov.is Bjarni Sólbergsson bs@ov.is

Vestfjarða hf Jöfnunarábyrgur OVJ OVJ .......... 12004 raforkupantanir@ov.is Bjarni Sólbergsson bs@ov.is

Dreifiveita OVD OVD 400 13004 hm@ov.is Halldór Magnússon hm@ov.is

Álestrarbeiðnir ....... ...... .......... .......... salestur@ov.is Ragnar Emilsson re@ov.is

Orkuvinnsla OVO OVO .......... 14004

Fallorka ehf Söluaðili NOS NOS .......... 11005 runar.sigurpalsson@fallorka.is Rúnar Sigurpálsson runar.sigurpalsson@fallorka.is

Jöfnunarábyrgur NOJ NOJ .......... 12005 runar.sigurpalsson@fallorka.is Rúnar Sigurpálsson runar.sigurpalsson@fallorka.is

Orkuvinnsla NOO NOO .......... 14005 runar.sigurpalsson@fallorka.is Rúnar Sigurpálsson runar.sigurpalsson@fallorka.is

Norðurorka hf no Dreifiveita NOD NOD 500 13005 ingvar@no.is Ingvar Garðarsson ingvar@no.is

Álestrarbeiðnir ....... ...... .......... .......... thjonustuver@no.is Berghildur Ása Ólafsdóttir berghildur@no.is

Orkuveita

Húsavíkur
oh Orkuvinnsla OHO OHO .......... 14006

Landsvirkjun lv Söluaðili LVS LVS .......... 11007 landsvirkjun@lv.is Edvard G. Guðnason Edvard.G.Gudnason@landsvirkjun.is

Jöfnunarábyrgur LVJ LVJ .......... 12007 raforkupantanir@lv.is Eggert Guðjónsson Eggert.Gudjonsson@landsvirkjun.is

Orkuvinnsla LVO LVO .......... 14007 Eggert Guðjónsson Eggert.Gudjonsson@landsvirkjun.is

Landsnet hf ln Kerfisstjóri LNK LNK .......... 15009 landsnet@landsnet.is Ragnar Guðmannsson ragnargu@landsnet.is

Jöfnunarábyrgur LNJ LNJ .......... 12009 landsnet@landsnet.is Íris Baldursdóttir iris@landsnet.is

Dreifing LND LND 900 13009

N1 rafmagn io Söluaðili IOS IOS .......... 11010 bjorng@n1.is Björn Guðmundsson bjorng@n1.is

Jöfnunarábyrgur IOJ IOJ .......... 12010 bjorng@n1.is Björn Guðmundsson bjorng@n1.is

Orka heimilanna oa Söluaðili OAS OAS .......... 11011 bjarni@orkaheimilanna.is Bjarni Ingvar Jóhannsson bjarni@orkaheimilanna.is

Jöfnunarábyrgur OAJ OAJ .......... 12011 loftur@orkaheimilanna.is Loftur Már Sigurðsson loftur@orkaheimilanna.is

Straumlind sl Söluaðili SLS SLS .......... 11012 straumur@straumlind.is Samuel Nicholas Perkin sam@straumlind.is

Jöfnunarábyrgur SLJ SLJ .......... 12012 straumur@straumlind.is Samuel Nicholas Perkin sam@straumlind.is

Atlantsorka ao Söluaðili AOS AOS .......... 11013 atlantsorka@atlantsorka.is    Guðrún Ragna Garðarsdóttir gudrun@atlantsorka.is

Jöfnunarábyrgur AOJ AOJ .......... 12013 atlantsorka@atlantsorka.is    Guðrún Ragna Garðarsdóttir gudrun@atlantsorka.is

Netorka ne Umboðsaðili NEO NEO 20000 Torfi Helgi Leifsson torfi@netorka.is

Elkem Ísland Jöfnunarábyrgur LVJ .......... raforkupantanir@lv.is Guðmundur Ólafsson gudmundur.olafsson@elkem.com

Norðurál Jöfnunarábyrgur

LVJ

ORJ

HSJ

..........

raforkupantanir@lv.is

orkujofnun@on.is

ff@hsorka.is

Örvar Ármannsson orvara@nordural.is

ÍSAL Jöfnunarábyrgur LVJ .......... raforkupantanir@lv.is Eyrún Linnet eyrunl@riotinto.com

Alcoa Fjarðaál Jöfnunarábyrgur LVJ .......... raforkupantanir@lv.is Sigurður Friðrik Jónsson sigurdurf.jonsson@alcoa.com

Becromal Iceland Jöfnunarábyrgur LVJ .......... raforkupantanir@lv.is Stefán Jónsson stefan.jonsson@becromal.it

Verne Global Jöfnunarábyrgur LVJ .......... raforkupantanir@lv.is Albert Eðvaldsson albert@verneglobal.com

Tengiliðaupplýsingar

Tengiliður                       Netfang tengiliðar


